

In Kommunikation ApS
C.F. Richs Vej 99C, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 25 22 87 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

Kenneth Vinkel Damsgaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

In Kommunikation ApS
C.F. Richs Vej 99C
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 25 22 87 90

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kenneth Vinkel Damsgaard Hansen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel/administration/driftsfinansiering med følgende produkter indenfor og til aflede virksomheder i el-branchen: Management, rådgivning, konsulentvirksomhed, uddannelse, salg af udstyr, udvikling af nye markeder, udvikling generelt, miljøprodukter og i forbindelse hermed indeklimaprojekter etc. samt køb/salg og udlejning af fast ejendom i såvel Danmark som udlandet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -669 kr. mod -57.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -755 kr. mod -102.327 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-669	-57.198
Driftsresultat	-669	-57.198
1 Øvrige finansielle omkostninger	-300	-73.990
Resultat før skat	-969	-131.188
Skat af årets resultat	214	28.861
Årets resultat	-755	-102.327
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-755	-102.327
Disponeret i alt	-755	-102.327

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.022.179	1.022.179
Udskidte skatteaktiver	96.952	96.738
Andre tilgodehavender	14.722	7.687
Tilgodehavender i alt	<u>1.133.853</u>	<u>1.126.604</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.133.853</u>	<u>1.127.698</u>
Aktiver i alt	<u>1.133.853</u>	<u>1.127.698</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	962.857	963.612
Egenkapital i alt	1.002.857	1.003.612
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gæld til pengeinstitutter	158	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.838	64.086
Anden gæld	50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.996	114.086
Gældsforpligtelser i alt	130.996	124.086
Passiver i alt	1.133.853	1.127.698

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	963.612	1.003.612
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-755</u>	<u>-755</u>
	<u>40.000</u>	<u>962.857</u>	<u>1.002.857</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>300</u>	<u>73.990</u>
	<u>300</u>	<u>73.990</u>